electrónico a cada uno de los aspirantes y se publicarán en la página web del programa y de las 
instituciones participantes. El fallo del Comité de Admisión es inapelable.  

COSTO DEL PROCESO DE SELECCIÓN  

El costo del proceso de admisión es de $ 3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 MN). Este 
pago no es reembolsable en ningún caso y solamente da derecho a participar en el proceso de 
admisión. El pago deberá realizarse a la cuenta concentradora de la Universidad de Guadalajara 
(sede de la Secretaría Técnica) mediante una ficha referenciada.